
Požární řád 

 
Tento požární řád se vztahuje na celý sportovní areál ( fotbalové 

hřiště, tenisový kurt a šatny s příslušenstvím ). 

 

 
 

- všichni návštěvníci  musí dodržovat požární bezpečnost a chovat se 

tak, aby nedošlo k požáru 

 

- k hašení případného požáru použít hasícího přístroje umístěného 

v objektu šaten 

 

- nezakládat na fotbalovém hřišti ani v jeho okolí oheň, výjimka 

povolena pouze na akcích pořádaných Obcí Čímice a za přítomnosti 

členů SDH Čímice 

 

- nevhazovat do odpadních košů, které jsou umístěny v blízkosti hřiště  

nedopalky cigaret 

 

- při využívání šaten a verandy před těmito šatnami je zakázáno kouřit 

jak v místnostech, tak i na verandě 

 

 

- jako místo pro kuřáky je určeno parkoviště pro motorová vozidla, 

jeho horní část, kde je umístěna i odpadní nádoba pro případné 

nedopalky cigaret 

 

     

- do prostor sportovního areálu je zakázáno chodit s otevřeným ohněm 

 

 

- veškeré akce zde konané podléhají schválení a povolení Obecního 

úřadu, pořadatel této akce nese zároveň zodpovědnost za škody 

způsobené na majetku obce v průběhu takové akce. 

 

 

- V případě požáru volejte tel. číslo 150 nebo 112 

 

  

  


